Protocolo: 877144
Data: 04/04/2023
Título: EDITAL Nº 5 DE ABRIL DE 2023
Página(s):  a

SUBSECRETARIA DE ENSINO
EDITAL E/SUBE N° 5 DE  03 DE ABRIL DE 2023

AUTORIZAÇÃO PARA PESQUISA
O Subsecretário de Ensino torna público, conforme determina a Portaria E/SUBE N° 9 de 9 de
janeiro de 2023, a autorização para as pesquisas abaixo relacionadas:
07/002.114/2022
07/002.750/2022
SME-PRO2022/06306
SME-PRO-2022/06469
SME-PRO-2022/07702